

The Scottish Pub ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 30 50 03 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 30 50 03 50
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 16. regnskabsår
Direktion	Sune Breer-Mortensen, direktør Jakob Purup, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.317.069 kr. mod 2.039.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.477.706 kr. mod 109.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.317.069	2.039.277
2 Personaleomkostninger	-1.322.593	-1.799.100
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.092	-65.496
Resultat før finansielle poster	1.938.384	174.681
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.831	-26.167
Resultat før skat	1.901.553	148.514
5 Skat af årets resultat	-423.847	-39.400
Årets resultat	1.477.706	109.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Overføres til overført resultat	527.706	109.114
Disponeret i alt	1.477.706	109.114

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.643	29.734
8 Indretning af lejede lokaler	155.265	77.797
Materielle anlægsaktiver i alt	215.908	107.531
9 Deposita	483.655	483.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	483.655	483.655
Anlægsaktiver i alt	699.563	591.186
Omsætningsaktiver		
Varelager	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.140	26.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.177	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.001	0
Andre tilgodehavender	1.708.139	879.711
Periodeafgrænsningsposter	6.900	0
Tilgodehavender i alt	1.928.357	906.496
Likvide beholdninger	1.216.211	259.396
Omsætningsaktiver i alt	3.214.568	1.235.892
Aktiver i alt	3.914.131	1.827.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	963.240	435.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Egenkapital i alt	2.038.240	560.534
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	517.594	5.746
Hensatte forpligtelser i alt	517.594	5.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.557	75.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.174	652.293
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.077
Anden gæld	724.566	486.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.358.297	1.260.798
Gældsforpligtelser i alt	1.358.297	1.260.798
Passiver i alt	3.914.131	1.827.078

- 1 Særlige poster
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	326.420	0	451.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.114</u>	<u>0</u>	<u>109.114</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	435.534	0	560.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>527.706</u>	<u>950.000</u>	<u>1.477.706</u>
	<u>125.000</u>	<u>963.240</u>	<u>950.000</u>	<u>2.038.240</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Corona kompensation for faste omkostninger	1.370.220	1.493.901
Lønkomensation	609.307	474.444
Omsætningsnedgang	478.881	354.200
	<u>2.458.408</u>	<u>2.322.545</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter/Bruttofortjeneste	2.458.408	2.322.545
Resultat af særlige poster netto	<u>2.458.408</u>	<u>2.322.545</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.255.369	1.719.504
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	9.311	11.531
Personaleomkostninger i øvrigt	9.913	20.065
	<u>1.322.593</u>	<u>1.799.100</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	19.982	37.608
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.110	27.888
	<u>56.092</u>	<u>65.496</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.120	20.583
Andre finansielle omkostninger	<u>7.711</u>	<u>5.584</u>
	<u>36.831</u>	<u>26.167</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-88.001	47.077
Årets regulering af udskudt skat	<u>511.848</u>	<u>-7.677</u>
	<u>423.847</u>	<u>39.400</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	571.813	571.813
Tilgang i årets løb	<u>67.019</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>638.832</u>	<u>571.813</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-542.079	-514.191
Årets afskrivninger	<u>-36.110</u>	<u>-27.888</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-578.189</u>	<u>-542.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>60.643</u>	<u>29.734</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	517.908	517.908
Tilgang i årets løb	97.450	0
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>525.358</u>	<u>517.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-440.111	-402.503
Årets afskrivninger	-19.982	-37.608
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-370.093</u>	<u>-440.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>155.265</u>	<u>77.797</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	483.655	483.655
Kostpris 31. december 2021	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpant på nominelt 500 t.kr. virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftmateriel		<u>216</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheden P.B. 2000 ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Pengeinstituttet tilgodehavende til søsterselskabet udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Breer-Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-704747382175

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-05-20 12:23:35 UTC

NEM ID 

Jakob Purup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-209433033533

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-22 12:10:47 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-05-22 18:19:18 UTC

NEM ID 

Jakob Purup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209433033533

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-23 04:46:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3L6KM-17UXD-DIEHF-3V64K-LOV3C-EQ637

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>